
Avviso di aggiudicazione 

Oggetto dell'appalto:  Gara per l’affidamento, mediante appalto integrato ai sensi dell’art. 53, 
comma 2, lettera b) D.Lgs 163/2006 con procedura aperta secondo il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83, comma 1, D.Lgs 163/2006, della 
progettazione esecutiva e dei lavori di «PO FERS Campania 2007-2013 Asse 3 - energia, O.O.3.1 e 
O.O.3.3 EDIFICIO COMUNALE ADIBITO A SCUOLA MEDIA STATALE».; CUP 
I96J14000120006. 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : Comune di Barano d’Ischia (NA), Via Corrado 
Buono 6, Barano d’Ischia 80070; 

TIPO DI PROCEDURA : appalto integrato ai sensi dell’art. 53, comma 2, lettera b) D.Lgs 
163/2006 con procedura aperta secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai 
sensi dell’art. 83, comma 1, D.Lgs 163/2006 

DATA DI AGGIUDICAZIONE : 15/05/2015; 

OFFERTE RICEVUTE :  7; 

SOGGETTO AGGIUDICATARIO : Ditta La.re.fin srl, con sede in Napoli (NA), alla via 
Volpicella n. 51; 

IMPORTO A BASE D’ASTA : € 1.082.409,45 esclusi Iva ed oneri sicurezza; 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE : € 950.201,65 esclusi Iva ed oneri sicurezza; 

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA :  02.02.2015; 

NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCE DURE DI 
RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale della Campania - Napoli; 

TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 79 del D.Lgs. 163/2006 e smi;  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : ing. Giuseppe DI MEGLIO. 

 


